PV500 系列光伏扬水专用变频器用户手册
1
目录
第一章 安全保护措施......................................................................................................................................2
一、 安全定义.............................................................................................................................................. 2
二、 警告标识.............................................................................................................................................. 2
1． 安全指导...........................................................................................................................................3
2． 搬运和安装.......................................................................................................................................3

(+10%) (3PH)
380(-15%)~440
(+10%) (3PH)
最大直流电压 (V) 400 400 800
启动电压 (V) 200 200 300
最低工作电压 (V) 150 150 250
推荐直流输入电压范围 (V) 200~400 200~400 300~750
推荐MPPT电压 (V) 330 330 550
4．产品选型规格表
单相: 220V, 50/60Hz
型号
额定功率 额定容量 输入电流 输出电流
规格
KW KVA A A
PV500-0007G1 0.75 1 4.2 4 000
PV500-0015G1 1.5 2 14 7 000
PV500-0022G1 2.2 3 23 10 001
三相: 220V, 50/60Hz
型号
额定功率 额定容量 输入电流 输出电流
规格
KW KVA A A
PV500-0040G2 4 5 18.1 16 002
PV500-0055G2 5.5 7.5 28 25 003
PV500-0075G2 7.5 10 37.1 32 003
PV500-0110G2 11 15 49.8 45 004
PV500-0150G2 15 20 65.4 60 005
PV500-0185G2 18.5 25 81.6 75 005
PV500-0220G2 22 30 97.7 90 006
PV500-0300G2 30 40 122.1 110 007
PV500-0370G2 37 50 157 150 007
PV500-0450G2 45 60 185 170 007
PV500 系列光伏扬水专用变频器用户手册
7
PV500-0550G2 55 70 215 210 008
PV500-0750G2 75 100 320 300 009
输入规范说明
PV输入
最大直流输入电压 400VDC
推荐MPPT 电压范围 250～350VDC
推荐输入电压 310VDC
电网或备用发电机输入
输入电压 单相 220V(-15%～30%)
输出规范
额定输出电压 3PH 220V
输出频率 0～500.00Hz（default: 0～50.00Hz）
保护
内置保护
内置照明、过流、过压、输出缺相、欠载、欠压、短路、过热、水泵
干转等保护。
三相: 380V, 50/60Hz
型号
额定功率 额定容量 输入电流 输出电流
规格
KW KVA A A
PV500-0007G3 0.75 1 3.4 2.1 A00
PV500-0015G3 1.5 2 5 3.8 A00
PV500-0022G3 2.2 3 5.8 5 A00
PV500-0040G3 4 5 10.5 9 A01
PV500-0055G3 5.5 7.5 14.6 13 A02
PV500-0075G3 7.5 10 20.5 17 A02
PV500-0110G3 11 15 26 25 A03
PV500-0150G3 15 20 35 32 A03
PV500 系列光伏扬水专用变频器用户手册
8
PV500-0185G3 18.5 25 38.5 38 A04
PV500-0220G3 22 30 46.5 45 A04
PV500-0300G3 30 40 62 60 A05
PV500-0370G3 37 50 76 75 A05
PV500-0450G3 45 60 92 90 A06
PV500-0550G3 55 70 113 110 A06
PV500-0750G3 75 100 157 150 A07
PV500-0930G3 93 125 180 170 A07
PV500-1100G3 110 150 214 210 A08
PV500-1320G3 132 175 256 250 A08
PV500-1600G3 160 210 307 300 A09
PV500-1850G3 185 250 385 340 A09
PV500-2000G3 200 260 385 380 A09
PV500-2200G3 220 300 430 415 A09
PV500-2500G3 250 350 468 470 A10
PV500-2800G3 280 370 525 520 A10
PV500-3150G3 315 400 590 585 A10
PV500-3550G3 355 470 650 650 A11
PV500-4000G3 400 530 725 725 A11
PV500-4500G3 450 595 820 820 A11
PV500-5000G3 500 595 980 980 A11
输入规范说明
PV输入
最大直流输入电压 800VDC
推荐的MPPT 电压范围 450～600VDC